— CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES —

Ofício nº 83/2023

Chavantes, 12 de dezembro de 2023,

Excelentíssimo Senhor
MARCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO,
Prefeito Municipal

CHAVANTES/SP

Vimos pelo presente comunicar a Vossa Excelência que o
Projeto de Lei nº 96/2023, que autoriza o Poder Executivo a contratar operação de crédito com
o BANCO DO BRASIL S.A,, e dá outras providências, foi REJEITADO por esta Edilidade na
38º Sessão Ordinária realizada dia 11 de dezembro de 2023, em razão de parecer desfavorável
da Comissão de Finanças e Orçamento.

Sem mais para o momento, aproveitamos para renovar os
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

EU.
. adete Be

usb o. parlamenta!